
PACHET FITINGURI PVC- PISCINA

I.D.: 72159981

Data publicarii	10.08.22	Coduri CPV	43324100-1 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 444,87 RON - 444,87 RON

Descriere: Achizitie conform referat aprobat nr. 17964/09.08.2022 - baze de agrement COLIER
BRANSARE D160X110 1 BUC x 252 RON = 252 RON excl TVA MUFA PVC-U D110 2BUC x 31.90
RON = 63.80 RON excl TVA FLANSA PVC-U D110 2BUC x 33.66 RON = 67.32 RON excl TVA
FLANSA PVC-U D75 2 BUC x 30.88 = 61.76 RON excl TVA
